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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE ELBASAN

/
N b3S / Prot Elbasan mé//@ / /A1 2021

LENDA: Dérgohen pér shpallje/afishim publik objektet e ndértuara para vitit 1991

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Z ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

N&é zbatim té pikés 22 t&€ VKM nr. 827 ,daté 30.09.2020 " Pér pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér
miratimin e dokumenbhtit t& pronésisé t& objekteve pa titull pronésie,trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né
pérdorim",bashkelidhur ju dérgojem pér shpallje / afishim publik listén e objekteve t& ndértuara deri mé daté
10.08.1991.

Gjithesej 6 flete

Me respekt,

I.Urupi
J. Sinani

AR

SSESTSE Adresa: Lagjja:" 5 Maji “, Rruga " 28 Néntori", Elbasan, tel. +355(0)5446324
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
DREJTORIA VENDORE ELBASAN

Elbasan mé /12021

SHPALLJE

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t& Kadastrés (ASHK-s&) Elbasan bén shpalljen/afishimin publik pér
qytetarét pér té cilét kané nisur procedurat e kalimit t& pronésisé t& objekteve t&€ ndértuara para vitit 1991 ( né
zbatim t& ligjit nr. 20 ,daté 05.03.2020 " Pér pérfundimin e progeseve kalimtare t& pronésisé¢ né Republikén e
Shqipérisé " si dhe sipas VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020).Publikimi i plan vendosjes sé objekteve g€ po
trajtohen nga Drejtoria Vendore béhet pér njé perjudhé 30 ditore.

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion listén emérore , plan vendosjet e objekteve dhe t€ truallit
funksional té& tyre.

Te dhenat e
Objekti Trualli funksional subjektit Vendodhja e Objektit
Siperfaqie Nr. | Siperfaqie | Zona Emer Atesi
Nr. (m? pasurise (m?) Kadastrale | Mbiemer Bashkia | Qyteti

Luiz Nikollaq
Nikolla, Saveta

1 11457 11/6/1 203.8 8524 Nikollag Nikolla Elbasan Elbasan
Shaban Mustafa

2 100 798/1 300 8526 Hyseni Elbasan Elbasan
Gani Demir

3 112.5 222/1 300 3041 Likrama Elbasan Elbasan
Xhevdet Nefail

4 36.2 264/9/7 108.6 8527 Gjona Elbasan Elbasan

Faleminderit !

RS -
 Adresa: Lagjja:" 5 Maji “, Rruga " 28 Néntori", Elbasan, tel. +355(0)5446324
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; GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : ELBASAN NUMRI UNIK (INDEKS):
e I NR. | APLIKIMIT: 1090
NR. PASURISE: 2
BASHKIA: ELBASAN : S
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 108.6
ZONA KADASTRALE: 8527 SIPERFAQE ME KALIM PRONESIE = PO
ADRESA E PASURISE:  E.MATRAXHIU SIP.SHTET= JO SIP.E TE TRETEVE = PO
INDEKS | HARTES: D12-22-1CELO12 | g 1perraqE E BAZES SE NDERTIMIT = 36.2
SHKALLA: 1:500 POSEDUESI:  XHEVDET NEFAIL  GJONA
‘ emér atesia mbiemér
SR, KRGJSH 3= 4557088 39

264/9/2

264/9/2

- ; " |
| 3= 4283090 55 Legjenda = 424080,87 (
KUFITARET: 4 HYRJA ;

| [VERI Nr.Pas 264/9/4 {
| bue Nr.Pas 264/9/2 [:] PARCELE |
LINDJE Nr.Pas 263/4 OBJEKT |
PERENDIM Nr.Pas 264/9/2 —— KUFI PARCELE ‘
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRON@zISE: }‘

SPECIALIST DRITAN BODURRI J
PERGJEGJES SHPETIM PASHOLLAR K E ‘/
|-'~’ i

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: MARIGLEN \ z) !
emér

nénshkrimi




: GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : ELBASAN NUMRI UNIK (INDEKS):

QARKU: ELBASAN NR. | APLIKIMIT: 817
NR. PASURISE: 222/1
| | BASHKIA: ELBASAN . .
| SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
| ZONA KADASTRALE: 3041 SIP. NE PR TE VET = J0

| | ADRESA E PASURISE: PRECE E SIPERME SIP.SHTET= PO  SIP.E TE TRETEVE = JO

| | INDEKSI | HARTES: IEREIRI-{E0A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1125
SHKALLA: 1:500 POSEDUES:  GANI  DEMIR  LIKRAMA

x= 422050.07
KRGJSH y= 4561358.16

l emér atesia mbiemér
|
[
|

J

x=421960.07 x= 422050.07

| y= 4561292.33 y= 4561292.33
| KUFITARET: PRSI
| VERI Nr.Pas 203 € HvRuA
| UUG Nr.Pas 218 ] osuekT
| LINDJE Nr.Pas 203 ] PARCELA
PERENDIM Nr.Pas 203 —— KUFI PARCELE

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONEW:

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
SPECIALIST RUDINA MINW SPECIALIST BLAEDAR BANJA f
PERGJEGJES SHPETIM  PASHOLLARI ﬁ\ pggwg@gw SEOINL. | 7| /
\ ~ LA J
V . G x - -

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: MARIGLEN DISHA L)




GENPLAN

e

’ REJTORIA E ALUIZNI-T : ELBASAN UMRI UNIK (INDEKS):
I RKU: ELBASAN R. | APLIKIMIT:
{ R. PASURISE: 798/1
ASHKIA: ELBASAN .
IPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
" ONA KADASTRALE: 8526 IPERFAQE ME KALIM PRONESIE = PO
; DRESA E PASURISE:  SHIRGJAN SIP.SHTET= PO SIP.E TE TRETEVE = JO
\ ES- _31- A . S
f NDEKSI I HARTES: D12-31-05¢, EL;V-8 IPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 100
| pHKALLA: OSEDUES::  SHABAN MUSTAFA HYSENI
.\J | ) emér atesia mbiemér
i o G L  Xx=42062481
= 4549190.71 RGJSH y= 4549190.71
[
}
|
| 690
| 74514
’( i .
! 7 &,
| Legjenda
< = 422624 81
= 4543127 05 Heigm y= 454912765
| KUFITARET: Y S

Nr.Pas 798,798/2

J‘ Nr.Pas 798 e e
s OBJEKTI

' LINDJE Nr.Pas 798/2,798 =

([PERENDIM Nr.Pas 798 QJFI PARCELE

ECIALIST ALBANA BOZHIQI /’ Ei

RGJEGJES SHPETIM  PASHOLLARI /& /{ERGJEG.é

IMQZA  SEJDI y ¢
Q2 4

| x f 7 - €
‘3 e 5 o Wil zmi
l PREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: MARIGLEN (DisH? > )

‘ emér // mbiemér "/ nénshkrimi

/




, GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : ELBASAN NUMRI UNIK (INDEKS):
QARIt: ELBASAN NR. | APLIKIMIT: 9803
BASHIIA: SRS NR. PASURISE: 11/6/1
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 203.8
ZONA KADASTRALE: £524 SIPERFAQE ME KALIM PRONESIE = PO
ADRESA EPASURISE:  KALA SIP.SHTET= PO  SIP.E TE TRETEVE = JO
INDEKSI | HARTES: Sk SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 11.7
SHIRALLA: 1:500 POSEDUES:  LUIZ NIKOLLAQ NIKOLLA
SAVETA __ NIKOLLAQ NIKOLLA

x=422615.78
y= 4552023.55

x=422705.78
y= 4552023.55

KRGJSH

R, Legienda s,
t:FITARéT: 4 HYRJE
RI NrPas 11/225,11/2
Jue Nr.Pas 11/5,11/14,11/17,11/18 [__IPARCELA
LINDJE Nr.Pas 11/7 [ oBJEKTI
PERENDIM Nr.Pas 11/5 —— KUFI PARCELE
SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST RUDINA MINKA ‘W

PERGJEGJES SHPETIM  PASHOLLARI ‘X P EGJE » ‘g SEJDI =

ESHTJEVE TE PRONi SISE:
BANJA

>
Pyl

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:

\

MARIGLEN (_ CBPigHA

emér ' _




